РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2021                                                                                     №1009
р.п. Тальменка
	О признании утратившим силу постановления Администрации Тальменского района от 07.08.2017 №925 «Об  утверждении  административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за выполнением условий муниципального контракта или свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Тальменского района от 07.08.2017 №925 «Об  утверждении  административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за выполнением условий муниципального контракта или свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок».
2.  Опубликовать настоящее  постановление в установленном порядке.

Глава района                                                                                     С.Д. Самсоненко